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CHP'li Gülcan Kış: Üniversite öğrencilerimizin barınma ve
geçinme sorunlarına acil çözüm gerekiyor
CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, üniversite öğrencilerinin karşı karşıya olduğu
barınma ve geçim sorunlarına dikkat çekerek son 5 yılda 2.3 milyon üniversite
öğrencisinin okulu bıraktığını bildirdi.
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CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, üniversite öğrencilerinin karşı karşıya
olduğu barınma ve geçim sorunlarına dikkat çekerek iktidara acil çözüm
çağrısında bulundu. Kış, "Bakanlığı ve milletvekillerini bu konuda ortak akıl
ile hareket etmeye ve üniversite öğrencilerinin barınma sorununu çözmek
için adım atmaya davet ediyorum. TBMM’nin asli görevi, bu soruna acil bir
çözüm bulmaktır" dedi.

CHP'li Kış, üniversite öğrencilerinin yaşadığı sorunlar için iktidara çağrı
yaptı. Kış, "Çocuklarımız büyük bir özveriyle üniversiteye hazırlanıyor,
ancak geçim ve barınma kaygılarıyla sınavlarına giriyorlar. Sınavı
kazansalar bile, şehir dışında bir üniversite kazandıklarında ailelerine
maddi ve manevi bir yük yüklüyorlar" diyerek, bu durumun hem öğrenciler
hem de aileler üzerinde yarattığı baskıya dikkat çekti.

"SON 5 YILDA 2.3 MİLYON ÜNİVERİSTELİ OKULU
BIRAKTI''

Son 5 yılda 2.3 milyon üniversite öğrencisinin okulu bıraktığını ve 2023
yılında ise 617 bin 250 öğrencinin eğitimine son verdiğini belirten Kış, "Bu
AK Parti hükümetinin yanlış ekonomi politikalarının gençlerin hayallerine
nasıl ket vurduğunun bir göstergesidir. Ülke genelinde ve Mersin'de yurt
kapasitelerinin artırılması, mevcut yurtların iyileştirilmesi ve öğrencilere kira
destek programlarının acilen başlatılması gerekmektedir" diye konuştu. 

"AKP'NİN 22 YILLIK BAŞARISIZLIĞININ
GÖSTERGESİDİR"

Kış, geçen yıl TBMM’de bir komisyon kurulması çağrısında bulunduğunu
hatırlattı ve çağrısını yeniledi. Kış, "Öğrencilerimizin barınma sorunu, AKP
iktidarının 22 yıllık başarısızlığının bir göstergesidir. Bugün, barınma
sorununu çözmek ve gençlerimize sadece eğitimlerine odaklanabilecekleri
bir gelecek sağlamak hepimizin sorumluluğudur. Bakanlığı ve
milletvekillerini bu konuda ortak akıl ile hareket etmeye ve üniversite
öğrencilerinin barınma sorununu çözmek için adım atmaya davet
ediyorum. TBMM’nin asli görevi, bu soruna acil bir çözüm bulmaktır"
şeklinde konuştu.
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